
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC: 0021528/2012

Córdoba, J4 D?C 2014
VISTO

La solicitud presentada por la Lie. Daniela Eva Jauck
DNI 32435039 para que se acrediten los cursos de la Carrera de Doctorado en
Psicología; y

CONSIDERANDO:
Que la doctoranda Lie. Daniela Eva Jauck DNI 32435039 ha sido

admitida en la Carrera de Doctorado en Psicología con el proyecto de tesis
doctoral: "Las imágenes como herramientas simbólicas para la comunicación y
el pensamiento", según consta en la RD N° 117/2013

Que presenta el certificado de aprobación y el programa del curso:
Construcción de conocimientos en dominios específicos (folios 36/39)

Que el Comité Asesor de la Carrera de Doctorado dictamina que se
acredite como equivalente a los cursos de la Carrera de Doctorado los cursos
mencionados en el párrafo anterior,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Acreditar a la Lie. Daniela Eva Jauck DNI 32435039 como Curso
de la Carrera de Doctorado en Psicología los cursos que se detallan en el
anexo que forma parte de la presente resolución.-
Articulo 2°: Pase al Área Enseñanza de la Facultad de Psicología para su
registro en el sistema informático Guaraní.-
Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.-

RESOLUCIÓN N°:L 2084

UCIANO F. PONCE
ECRETARIf DF sOSTfiRADO
CUITAD Dfc PSICOLOGÍA



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el ¡¡¡centenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC: 0021528/2012

ANEXO RD N°:1 2081
Doctorando: Lie. Daniela Eva Jauck
DNI 32435039
Resolución de Admisión: 117/2013
Tema: Las imágenes como herramientas simbólicas para la comunicación y el
pensamiento.-

Tipo

Curso
Especifico

Nombre del curso

Construcción de
conocimientos en
dominios
específicos

Calificación

9 (nueve)

Carga
horaria
48hs

Fecha

14/07/12

Unidad
Académica

UBA

...(m\ Bf 'OST6RADO
ÍULTAA bk PSICOLOGÍA


